REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
SEKTORI | PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. prot Peshkopi, mé: . .2026

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Diber

Adresa  Bulevardi, “Elez Isufi”, Peshkopi
Tel/Faks 0683736513

E-mail bashkiadiber@gmail.com
Ueb-fage www.dibra.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit:E hapur / Marveshje Kuader

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-79134-03-12-2026
Loti I: REF-79136-03-12-2026

Loti Il: REF-79138-03-12-2026

Loti I1l: REF-79140-03-12-2026

Loti IV: REF-79142-03-12-2026

Loti V: REF-79144-03-12-2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje mallra ushgimore per mencat (
ushgime, fruta-perime,mish, buke, bulmet), me lote:

Loti I: Blerje ushgime

Loti I1: Blerje Bulmeti

Loti I11: Blerje Buke

Loti IV: Blerje Fruta perime
Loti V:Blerje Mishi

Lloji I procedures se prokurimit do te jete “Procedure e hapur /Marreveshje kuader” me
lote.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Produkte ushgimore te ndryshme
(15800000-6)



6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés 13.331.168 (trembedhjete milion e tregind e tridhjete
e njemije e njeqind e gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH..

Loti I: Blerje ushgime

Me fond limit: 3.999.483(tre milion e neneteqind e nentedhjete e nenetemije e katergind e
tetedhjete e tre) leke pa TVSH

Loti Il: Blerje Bulmeti

Me fond limit: 2.595.835 (dy milion e peseqind e nenetedhjete e pesemije e eteteqind e tridhjete
e pese) leke pa TVSH

Loti I11: Blerje Buke
Me fond limit: 1.080.000 (Nje milion e tetedhjete mije) leke pa TVSH
Loti IV: Blerje Fruta perime

Me fond limit: 3.235.850 (tre milion e dyqind e tridhjete e pesemije e tetegind e pesedhjete) leke
pa TVSH

Loti V:Blerje Mishi

Me fond limit: 2.420.000 (dy milion e katergind e njezetmije) leke pa TVSH
7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 MUAJ

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 30.03.20260ra:09:00
9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma,
monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rahim SPAHIU
PERSONI | AUTORIZUAR
ZV KRYETARI

Lorenc CIBAKU



